

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างโรงพยาบาลใน อบต. หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินชุด	5.40	ลบ.ม.	-	-	100.00	540.00	540.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	5.50	ลบ.ม.	2,290.00	12,595.00	300.00	1,650.00	14,245.00	
3	เหล็ก RB 6 มม.	15.00	เส้น	42.00	630.00	6.00	90.00	720.00	
4	เหล็ก RB 9 มม.	21.00	เส้น	96.00	2,016.00	12.00	252.00	2,268.00	
5	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	29.00	87.00	-	-	87.00	
6	ผนังอิฐบล็อกขยายเรียบ	16.50	ตร.ม.	222.00	3,663.00	150.00	2,475.00	6,138.00	
7	ผนังอิฐกันสาดขยายเรียบ	26.40	ตร.ม.	320.00	8,448.00	159.00	4,197.60	12,645.60	
8	สีน้ำพลาสติก	85.80	ตร.ม.	35.00	3,003.00	30.00	2,574.00	5,577.00	
9	แบบ	13.30	ตร.ม.	400.00	5,320.00	70.00	931.00	6,251.00	
10	ตะปู	2.60	กก.	38.00	98.80	-	0.00	98.80	
11	แผงกันสาดสกรูทอร์คคร่าเหล็ก 1"x2"	6.20	ตร.ม.	410.00	2,542.00	95.00	589.00	3,131.00	
12	เหล็กกล่อง 2"x5" หน้า 2.3 มม.	12.00	ท่อน	880.00	10,560.00	260.00	3,120.00	13,680.00	
13	เหล็ก C 75"x45x15 หน้า 2.3 มม.	6.00	ท่อน	366.00	2,196.00	110.00	660.00	2,856.00	
14	เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 4 มม.@.0.20 #	25.00	ตร.ม.	37	925.00	3	75	1,000.00	
15	แผ่นเมทัลชีส	33.60	ตร.ม.	141.00	4,737.60	42.00	1,411.20	6,148.80	
16	ครอมมูม	5.60	ม	120.00	672.00	36.00	201.60	873.60	